
 

U C H W A Ł A   nr   225 / XXIX / 2021 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 stycznia 2021 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta 
Gostynina. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019r., poz. 869 

ze zm.) – Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

W Uchwale nr 67/VIII/2019 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca 2019 

roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Miasta Gostynina, zmienionej Uchwałą nr 145/XVII/2019 Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 grudnia 2019 roku: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Postanawia się zaciągnąć w Narodowym Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie długoterminową 

pożyczkę w łącznej wysokości 3.129.570,00 zł (słownie: trzy miliony sto 

dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt złotych), w tym: w 2020 roku 

w kwocie 2.973.091,00 zł i w 2021 roku w kwocie 156.479,00 zł z przeznaczeniem 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miasta Gostynina w 

związku z planowaną realizacją przedsięwzięcia pn. „Modernizacja systemu 

oświetlenia ulicznego wraz z systemem redukcji mocy, sterowania i zarządzania 

oświetleniem na terenie miasta Gostynina”, 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: „Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021-2033”. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Andrzej Hubert Reder 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do Uchwały nr 225/XXIX/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 stycznia 2021 

roku zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Gostynina. 

 

W Uchwale nr 67/VIII/2019 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca 2019 

roku, zmienionej Uchwałą nr 145/XVII/2019 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 

grudnia 2019 roku zaplanowano zaciągnięcie w 2020 roku w Narodowym Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie długoterminowej pożyczki w 

łącznej wysokości 3.456.123,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta pięćdziesiąt sześć 

tysięcy sto dwadzieścia trzy złote) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy Miasta Gostynina w związku z planowaną realizacją 

przedsięwzięcia pn. „Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego wraz z systemem 

redukcji mocy, sterowania i zarządzania oświetleniem na terenie miasta Gostynina”. 

 

W dniu 23 grudnia 2020 roku zawarto z NFOŚiGW aneks do umowy pożyczki nr 

199/2019/Wn07/OA-es-ku/P z dnia 18 lipca 2019 roku, w którym zmniejszono łączną 

kwotę pożyczki do kwoty 3.129.569,51 zł, z której kwota 2.973.090,51 zł wpłynęła w 

2020 roku, a kwota 156.479,00 zł tj. ostatnia transza wpłynie w 2021 roku, po 

końcowym rozliczeniu pożyczki.  

 

W Uchwale budżetowej na 2021 rok ustalono limit zobowiązań z tytułu pożyczki w 

kwocie 156.479,00 zł, a w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2034 

uwzględniono ww. zmiany w kwotach długu i rozchodach. Termin spłaty pożyczki 

uległ skróceniu o jeden rok, całkowita spłata pożyczki nastąpi w 2033 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

       Andrzej Hubert Reder 

 


